
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

DELIBERA N. 11/2017 

SIENA Lì 14/03/2017 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO X  

VIVARELLI ROBERTO X  
 

OGGETTO: PROROGA CONVENZIONE SERVIZIO TECNICO FAUNISTICO  

 

Punto 4) O.d.g. - Proroga convenzione studi tecnico faunistici e periti danni: 

           determinazioni 

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA  

 

VISTA la scadenza al 18/04/2017 della Convenzione per lo svolgimento dei servizi tecnico-faunistici dell’ATC 

SIENA stipulata con il Raggruppamento Temporaneo d’Impresa (R.T.I) formato dallo Studio Proeco e dallo 

Studio Gambassi e Zorzi; 

VISTA la Legge Regionale 16 dicembre 2016, n. 84 che prevede la creazione di due ambiti sub provinciali in 

provincia di Siena, denominati Siena Nord n.3 e Siena Sud n. 8 e la relativa cessazione dell’ATC SIENA; 

VALUTATE quindi tutte le difficoltà di tipo logistico – organizzativo conseguenti alle modifiche apportate dalla 

L.R.84/2016; 



VISTO che ad oggi non è stimabile la data delle nuove nomine dei Comitati di Gestione Siena Nord n.3 e Sud 

n.8; 

VALUTATI altresì i dovuti tempi relativi alle chiusure dell’ATC SIENA e ai passaggi fiscali, economici e formali 

alle nuove ATC Siena Nord e Sud; 

VALUTATA soprattutto la necessità di garantire il servizio tecnico-faunistico in efficienza e continuità nei 

prossimi mesi in vista dei possibili danni da ungulati alle colture vitivinicole e cerealicole; 

il Comitato di Gestione con votazione a maggioranza  

      DELIBERA  

di prorogare la convenzione stipulata in data 18.04.2016 e in scadenza il 18.04.2017 con il R.T.I. formato dallo 

Studio Proeco e lo Studio Gambassi e Zorzi fino al 31.12.2017, salvo diverso minor termine imputabile a nuove 

determinazioni dell’organo di Amministrazione, a seguito di sopravvenuti mutamenti 

normativi/organizzativi. 

 

Firmato in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Massimo Logi                      Andrea Pericoli  


